1

                                  2024年８月 30日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長       栢森 雅勝

（コード番号 6430 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役専務管理統括部長 大成 俊文

（TEL 052-581-7111）

株主優待制度の内容決定に関するお知らせ

 当社は、2024年８月 30日開催の取締役会において、2025年３月期の株主優待制度の内容について

下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 株主優待制度の内容（2025年３月期）

（１）対象となる株主さま

2024年９月末日の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上所有の株主さま

（２）株主優待の内容

当社株式の保有数および継続保有期間に応じてクオカードを贈呈いたします。

保有株式数
継続保有期間

１年未満 １年以上３年未満 ３年以上

100株以上～500株未満 1,000円分 2,000円分 3,000円分

500株以上～1,000株未満 2,000円分 3,000円分 4,000円分

1,000株以上 3,000円分 4,000円分 5,000円分

※継続保有期間について

継続保有期間とは、同一の株主番号で株主名簿基準日（毎年３月末日及び９月末日）の

株主名簿に下記のとおり、連続で記載または記録されていることをいいます。

・１年未満     ：直近株主名簿に記載または記録が２回以下

・１年以上３年未満 ：直近株主名簿に連続３回以上６回以下記載または記録

・３年以上     ：直近株主名簿に連続７回以上記載または記録

2025年３月期における「１年以上３年未満」の継続保有期間の起算日は 2023年９月末、

「３年以上」の継続保有期間の起算日は 2021年９月末です。

（３）贈呈時期・贈呈方法

   2024年 12月上旬に発送する「株主通信」に同封を予定しております。

以 上